LANBRUN Pierre et LEBOUCHER Symphorienne – M – 13.08.1672 – « Sur les six heures 
du matin, chacun de Pierre LANBRUN veuf de défunte Jeanne MAUTRIEU d’une part, et 
Sumphorienne LEBOUCHER fille de défunt Jean LEBOUCHER et de défunte Urbaine 
PROUST tous de cette paroisse d’autre part » 

GRESILLON  Marie – S – 13.08.1672 – « Le trezieme jour d’aoust mil six cent soixante et 
douze, fut ensepulturée dans l’Escolle de St Sylvain, Marie GRESILLON vivante femme de 
Mathurin FREMOND par moy curé soussigné » 

[Vue 315] 

POULLAIN André et BALLUS Andrée – M – 16.08.1672 – « sur les dix heures du matin, 
chacun d’André POULLAIN fils de défunt René POULLAIN et de Jeanne PLESSIS d’une part